
MĚSTO JÍLOVÉ 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA JÍLOVÉ 

 

 

 

 

 

KONTROLNÍ VÝBOR 

 

Schůze, zasedání, jednání č. 11-2021/07-KV   

 

Místo jednání: Kancelář MST 

Datum a čas jednání: 28. 07. 2021  16:00 – 17:00 

Specifikace jednání:  pravidelná schůze,  

Přítomni:  Ing. Jiří Kalous, Ing. Olga Hrebičková, Monika Loskotová, 
Lubomír Michalec, Ing. Josef Váňo, 

Hosté: Ing. Kateřina Sýkorová, Bc. Veronika Vyšatová 

Omluveni:   

   

Program jednání: 

 
1. Kontrola vyúčtování dotací pro zájmové organizace za rok 2020 
2. Diskuze 

 

   



1. Kontrola vyúčtování dotací pro zájmové organizace za rok 2020 
FC Jiskra Modrá 

Klub FC Jiskra Modrá předal vyúčtování přehledně zpracované. Klub v roce 2020 žádal o dotaci 2x a 

předal i vyúčtování na každou dotaci zvlášť. Při kontrole byla zjištěno vyúčtování stejné položky u obou 

dotací, jedná se o doklad č. 386 ze dne 18.08.2020 a částka 110Kč. Zde se jedná zjevně o 

administrativní chybu malého rozsahu. V tomto případě KV nepožaduje vrácení částky.  

KV ovšem požaduje krácení částky za PHM na 50% a to zejména z důvodu zjevné nedůvěryhodnosti 

předkládaných dokladů za „PHM sekačka“. KV požádal paní Vyšatovou, aby vešla v jednání s FC Jiskra 

Modrá a vyzvala klub k nápravě.  

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jílové - Modrá 

KV požádal paní Vyšatovou, aby vyzvala SDH k opravě dokumentu „Přehled předkládaných dokladů 

k vyúčtování dotace“, mimo špatně vyplněného tohoto dokumentu bylo vyúčtování předáno 

přehledně zpracované, dle pravidel a byly vyúčtovány položky, které byly uvedeny v žádosti. 

Václav Máček 

KV požádal paní Vyšatovou, aby vyzvala pana Máčka k opravě dokumentu „Přehled předkládaných 

dokladů k vyúčtování dotace“, mimo špatně vyplněného tohoto dokumentu bylo vyúčtování předáno 

přehledně zpracované, dle pravidel a byly vyúčtovány položky, které byly uvedeny v žádosti. 

Milan Novotný 

P. Novotný předal vyúčtování přehledně zpracované, dle pravidel a vyúčtoval položky, které byly 

uvedeny v žádosti. 

Jakub Vojtěch 

P. Vojtěch předal vyúčtování přehledně zpracované, dle pravidel a vyúčtoval položky, které byly 

uvedeny v žádosti. 

Jílovský pěvecký sbor. 

JPS předal vyúčtování přehledně zpracované, dle pravidel a vyúčtoval položky, které byly uvedeny 

v žádosti. 

Klub biatlonu Jílové 

KBJ předal vyúčtování přehledně zpracované, dle pravidel a vyúčtoval položky, které byly uvedeny 

v žádosti. 

FK Jílové 

FKJ předal vyúčtování přehledně zpracované, dle pravidel a vyúčtoval položky, které byly uvedeny 

v žádosti. 

Roman Bajus 

P. Bajus v roce 2020 dotaci nečerpal. 

Luděk Kulhánek 

P. Kulhánek v roce 2020 dotaci nečerpal. 

MC Sovička – Jílovská sovička z.s. 

Vzhledem k velkému objemu předložených dokladů kontrola nebyla dokončena a KV rozhodne na 

svém dalším jednání. 

 

 

 



Závěr: 

KV nemá námitek k proplacení příspěvků na rok 2021 pro p. Milana Novotného, Jakuba Vojtěcha, 

Jílovský pěvecký sbor, Klub biatlonu Jílové, FK Jílové, p. Luďka Kulhánka a Romana Bajuse.  

Dále po opravě předloženého dokumentu „Přehled předkládaných dokladů k vyúčtování dotace“ nemá 

KV námitek k proplacení příspěvků na rok 2021 pro SDH Jílové – Modrá a p. Václavu Máčkovi.  

Pokud  FC Jiskra Modrá předloží opravené vyúčtování dle zadaných podmínek nemá KV také námitek 

k proplacení příspěvků na rok 2021. 

 

Hlasování: pro: 5; proti: 0; zdržel se: 0 

 

 

2. Diskuze 
 

 

 

 Jiří Kalous, v. r. 

 Předseda KV 

 

 

 

 

 

 


